
ESTADO DA PARAÍBA . na 
CAMARA MUNICIPAL DE MANAIRA 0] 1 2) 
  

GABINETE DO PRESIDENTE 

Manaíra - PB, 21 de março de 2023. 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: Contratação de empresa para Prestação de 
Serviços Profissionais Especializados em Direito Administrativo, Gestão Pública, Licitações e Contratos 

para Assessoria e Consultoria Técnica Administrativa, treinamento e aperfeiçoamento de pessoal, junto a 
Comissão Permanente de Licitação no cumprimento dos atos vinculados à assistência aos processos 

licitatórios da Câmara Municipal de Manaíra/PB, com base nos elementos constantes da Exposição de 
Motivos nº IN00002/2023 a qual sugere a contratação de: 

AT CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 
CNPJ Nº: 33.078.995/0001-62. 
VALOR: R$ 30.000,00 (trinta mil reais) 

Publique-se e cumpra-se. 

   
LUI NZAGA BARB FIRMINO 

Presidente da Câmara Municipal de Manaíra/PB

Impresso por convidado em 11/05/2023 08:46. Validação: 5081.FA71.ECF0.376B.5497.1062.03E2.BF77. 
Ratificação. Doc. 46750/23. Data: 01/05/2023 22:20. Responsável: Luis G. B. Firmino.

17

17


